
 

PATVIRTINTA 

 

 

KAUNO PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS 2023 m. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS   

PROGIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO GRUPĖS PLANAS 

 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė: 

Grupės koordinatorė – Anaita Blauzdžiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Grupės nariai: 

Mindaugas Garnionis,  specialusis pedagogas, logopedas metodininkas; 

Erika Kubilienė, informacinių technologijų mokytoja ekspertė; 

Regina Mickūnienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė; 

Danutė Balčiūnienė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė; 

Deimantė Reivytienė, anglų k. mokytoja; 

Jurgita Suslavičienė, psichologė. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas įgyvendinamas vadovaujantis: 

1. Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 37 straipsnio 4 ir 5 dalimis, įgyvendindama Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. XII-745 „Dėl Valstybinės švietimo 2013–2022 metų strategijos patvirtinimo“, 

13.2 papunktį ir Geros mokyklos koncepcijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-

1308 „Dėl Geros mokyklos koncepcijos patvirtinimo“. 

2. Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-267. 



Įsivertinimo instrumentai – skaitmeninės apklausos, kiti gretutiniai duomenys – tyrimai, ugdymosi pasiekimų analizė, mokytojų savianalizė, 

atestacijos duomenys, mokinių pažangos ir mokymosi pasiekimų duomenys. 

Tikslas: kurti mokyklą kaip nuolat besimokančią organizaciją, kartu aptarti savo veiklos kokybę, susitarti dėl jos tobulinimo krypčių bei būdų ir 

juos įgyvendinti įgyvendinant projektą „Krepšelis“.   

Uždaviniai: 

• Rinkti patikimus duomenis apie mokyklos veiklą; 

• Išsiaiškinti mokyklos veiklos privalumus ir trūkumus; 

• Susitarti dėl mokyklos tobulinimo prioritetų; 

• Reflektuoti, aptarti gerosios patirties pavyzdžius ir juos skleisti; 

• Atliekant mokyklos veiklos kokybės vidaus įsivertinimą laikytis objektyvumo, kolegialumo, konfidencialumo principų. 

 

Įsivertinimo etapai: 

1 etapas – įsivertinimo plano parengimas. 

2 etapas – įsivertinimo instrumento parengimas. 

3 etapas – įsivertinimo atlikimas. 

4 etapas – atsiskaitymas ir informavimas. 

  

  



KAUNO PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS 2023 M. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS  

PROGIMNAZIJOS  VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 

Veikla Data Atsakingi 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės sukūrimas Sausis Progimnazijos administracija 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo vykdymo plano sudarymas ir 

pristatymas 
Sausis 

Anaita Blauzdžiūnienė  

Įsivertinimo grupės nariai 

Rekomendacijų dėl įsivertinimo duomenų panaudojimo bendruomenės 

sprendimams ir įsipareigojimams veiklos tobulinimui įgyvendinimas 
 

Progimnazijos administracija  

Įsivertinimo grupės nariai  

Progimnazijos taryba 

Tarpinių rezultatų, įgyvendinant projektą „Kokybės krepšelis“, analizė.  Balandis 
Mindaugas Garnionis 

Erika Kubilienė 

Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės pasitarimas dėl plačiojo veiklos 

kokybės įsivertinimo 
Rugsėjis Anaita Blauzdžiūnienė 

Skaitmeninės apklausos įrankių parengimas  Rugsėjis 
Mindaugas Garnionis 

Erika Kubilienė 

Plačiojo veiklos kokybės įsivertinimo apklausos vykdymas Spalis 
Įsivertinimo grupės nariai  

Klasių auklėtojai 

Apklausų anketų rezultatų apdorojimas, analizė  Spalis Įsivertinimo grupės nariai 

Analizės ir diskusijos rezultatų apibendrinimas ir rodiklių, srities ar problemos 

įsivertinimui formavimas 
Spalis 

Anaita Blauzdžiūnienė  

Progimnazijos  taryba  

Įsivertinimo grupės nariai 

Susitarimas dėl teminio vertinimo ar problemos tyrimo Lapkritis 
Anaita Blauzdžiūnienė  

Progimnazijos tarybos pirmininkė 



Vertinimo metodų ir šaltinių numatymas, vertinimo instrumentų rengimas Lapkritis 
Anaita Blauzdžiūnienė 

Įsivertinimo grupės nariai  

Teminio veiklos kokybės įsivertinimo apklausos vykdymas Lapkritis  

Mindaugas Garnionis 

Erika Kubilienė  

Klasių auklėtojai 

Teminių apklausų anketų rezultatų apdorojimas, analizė  Gruodis Įsivertinimo grupės nariai 

Duomenų ir informacijos rinkimas, jos interpretavimas ir išvadų 

suformulavimas 
Gruodis 

Anaita Blauzdžiūnienė 

Įsivertinimo grupės nariai 

Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų pristatymas mokytojų tarybos posėdyje Gruodis 

Anaita Blauzdžiūnienė 

Mindaugas Garnionis 

Erika Kubilienė 

Informacijos apie veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus pateikimas 

bendruomenei tinklapyje https://pilenai.kaunas.lm.lt/ 
Gruodis 

Anaita Blauzdžiūnienė 

Mindaugas Garnionis 

Rekomendacijų progimnazijos veiklos kokybei tobulinti pateikimas Gruodis  Anaita Blauzdžiūnienė 

____________ 

https://pilenai.kaunas.lm.lt/

